
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Cariolato

Compri

Pavin

Bortolan

Ferro

Lazzaro

Boccardo

Degli Agostin

Marcante

Gherbin

Bettella

Briceag

Milesi

Magro

Dusio

Prevedello

Marangon

Salzano

Forcati

Gherbin

Nardo

Calore

Degli Agostin

Motta

De Marchi

Bazzan

Signori

Padovan

Boccato

Berton

Renzo

Luca

Federico

Matteo

Simon

Giuseppe

Fabio

Marco

Stefano

Piergiorgio

Alberto

Angelo

Francesco

Roberto

Gabriele

Angelo

Maurizio

Pasquale

Antonio

Marcello

Daniele

Valter

Attilio

Guido

Filippo

Cristian

Jacopo

Michele

Michael

Federico

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Blue Team 18 A.S.D.

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

River Club Padova Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

8,0

9,5

10,5

11,0

11,5

12,0

12,5

12,5

12,5

12,5

13,0

13,0

13,0

16,0

16,5

17,0

18,8

19,5

19,5

19,5

20,5

21,0

21,5

22,0

22,5

22,5

25,0

25,0

25,5

27,5

3 - 4 - 1 - 2

2 - 3 - 1 - 7

1 - 4 - 2 - 7

4 - 2 - 4 - 3

5 - 7 - 2 - 1

3 - 2 - 6 - 4

1 - 6 - 1 - 9

1 - 5 - 5 - 4

3 - 1 - 7 - 5

5 - 3 - 5 - 2

7 - 1 - 8 - 1

1 - 2 -10 - 5

6 - 6 - 3 - 1

6 - 5 - 4 - 4

2 - 4 - 5 -11

4 - 7 - 8 - 2

5 - 7½- 4 - 6

3 -11 - 2 - 9

4 - 7 - 3 -11

6 - 5 - 3 -11

5 - 8 - 9 - 3

9 - 7½- 6 - 3

8 - 3 -11 - 5

2 -10 - 7 - 8

6 - 1 - 9 -11

2 - 9 - 9 - 7

10 - 9 - 3 - 8

7 - 6 - 7 -10

7 - 9 - 8 - 6

8 - 6 - 8 -11

15.700

15.000

15.005

13.445

14.065

15.325

15.230

16.180

14.715

14.300

13.760

15.935

15.320

11.350

13.960

12.485

9.205

8.650

10.670

11.950

9.475

8.950

10.170

8.285

9.970

8.850

7.820

11.150

5.630

7.440
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ghion Claudio

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

12:52:27



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DE MARCHI Filippo

PREVEDELLO Angelo

FERRO Simon

DEGLI AGOSTIN Marco

CALORE Valter

BRICEAG Angelo

SALZANO Pasquale

PAVIN Federico

MOTTA Guido

MARANGON Maurizio

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

0

3.280

5.080

3.080

3.240

3.070

610

2.330

2.180

2.520

11

2

1

4

3

5

9

7

8

6

A
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Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BETTELLA Alberto

COMPRI Luca

MAGRO Roberto

CARIOLATO Renzo

BORTOLAN Matteo

VINCOLETTO Luca

BOCCARDO Massimiliano

INCAO Davide

DEGLI AGOSTIN Attilio

BOCCARDO Fabio

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

River Club Padova Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

3.870

1.980

2.570

3.020

2.890

770

470

2.090

2.200

640

1

7

4

2

3

8

10

6

5

9
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Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

GHERBIN Piergiorgio

PADOVAN Michele

MARCANTE Stefano

NARDO Daniele

BOCCATO Michael

BAZZAN Cristian

LAZZARO Giuseppe

CONSOLE Mattia dante

SIGNORI Jacopo

MILESI Francesco

Cannisti Club Vicenza Asd

River Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

Pescatori Padovani Asd

River Club Padova Asd

Pescatori Padovani Asd

Cannisti Club Vicenza Asd

Pescatori Padovani Asd

Galileo-Monselicensi Asd

Pescatori Padovani Asd

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

(PD)

3.260

380

2.530

2.650

1.810

1.180

2.600

450

1.160

8.420

2

10

5

3

6

7

4

9

8

1
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Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Firma Ispettore Note



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Milesi

Ferro

Bettella

Prevedello

Gherbin

Cariolato

Calore

Bortolan

Nardo

Degli Agostin

Lazzaro

Magro

Briceag

Marcante

Degli Agostin

Marangon

Incao

Boccato

Pavin

Compri

Bazzan

Motta

Signori

Vincoletto

Boccardo

Salzano

Console

Boccardo

Padovan

De Marchi

Francesco

Simon

Alberto

Angelo

Piergiorgio

Renzo

Valter

Matteo

Daniele

Marco

Giuseppe

Roberto

Angelo

Stefano

Attilio

Maurizio

Davide

Michael

Federico

Luca

Cristian

Guido

Jacopo

Luca

Fabio

Pasquale

Mattia dante

Massimiliano

Michele

Filippo

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Blue Team 18 A.S.D.

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Cannisti Club Vicenza Asd (Colmic)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Galileo-Monselicensi Asd (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

River Club Padova Asd (Tubertini)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

9

10

10

11

8.420

5.080

3.870

3.280

3.260

3.020

3.240

2.890

2.650

3.080

2.600

2.570

3.070

2.530

2.200

2.520

2.090

1.810

2.330

1.980

1.180

2.180

1.160

770

640

610

450

470

380

0
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CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Ghion Claudio

Giudice di Gara

Bettella Paolo

Ora

12:53:32



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

ProvincialeSezione Provinciale di Padova
Campionato Provinciale prima serie 2023 Idrovia Pd.  Ve,     

4 16/07/2023

1745470 Quarta prova                    
Pescatori Sportivi B Tubertini

Zona <A>

0

70.330

29

1

0

0

2.425

0,00

TOTALI

0

70.330

29

1

0

0

2.425

0,00

0

0

0

0

0

70.330

0


